
Avdeling 
Ramsholmen
Bjønnesåsen bo- og aktivitetssenter



2

Velkommen 
til avdeling 
Ramsholmen

Avdeling Ramsholmen er en langtids 
sykehjemsavdeling med 32 pasien-
ter, fordelt på 4 bogrupper med 8 
pasienter på hver.

Vi har god sykepleiedekning som 
bidrar til et godt og spennende 
fagmiljø for sykepleierne med fokus 
på kompetanse, etikk og pasientsik-
kerhet.

Vi har erfarne og faglig dyktige 
hjelpepleiere, samt engasjerte plei-
eassistenter som bidrar godt til å gi 
pasientene i avdelingen god pleie og 
omsorg.

Vi har i tillegg ”kokk på post”, som 
serverer pasientene næringsrik og 
smakfull mat. Dette bidrar også til å 

anerkjenne viktigheten av ernæring, 
måltider som en positiv opplevelse, 
og mulighet for sosialt samvær.

Frokost når pasientene står opp.
Lunsj kl. 12, mellommåltid kl. 13:30, 
middag kl. 16:00 og kveldsmat kl. 19.

I avdelingen skal pasientene oppleve 
individuell tilrettelagt pleie, trygg-
het, anerkjennelse og meningsfulle 
dager, med tilrettelagte aktiviteter.
Vi har også fellesaktiviteter på huset, 
med trim, underholdning, felleslunsj 
og musikkterapi.

Vi har god kompetanse på terminal-
omsorg og når pasienter går mot 
livets slutt tillegges det stor viktig-
het, at situasjonen oppleves trygg 
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dialog. Det er vårt mål at pårørende 
skal inkluderes i arbeidet med og 
rundt beboerne. Fint hvis pårørende 
hjelper til og holde orden på rom, 
som orden i klær, vanne blomster og 
annet forefallende arbeid.

Avdelingen har ingen besøkstider, 
og det er tillatt å ha med seg dyr på 
besøk i avdelingen. Hunder bes om å 
holdes i bånd.

Beboeres klær må merkes med både 
navn og avdeling. Navnelapper skaf-
fes i resepsjonen. Det oppfordres til 
å ikke benytte klær som ikke tåler 40 
grader industrivask.

og verdig, både for pasienten og 
pårørende.

Vi har fokus på godt arbeidsmiljø og 
dagene skal være preget av trivsel 
og glede, både for pasienter og 
personale.

Vi har ikke anledning til å opp-
bevare kontanter for beboere, snakk 
med personalet om andre løsninger, 
som vipps-krav til pårørende eller 
egne bankkort, for kjøp på kiosk-
tralle, være med på bingo etc. 

Pårørende må selv handle toalett-
artikler som sjampo, såpe og lotion.
Pårørende er en viktig ressurs og 
samarbeidspartner for oss, og vi vil 
legge til rette for en god og åpen 
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KONTAKTINFORMASJON

Telefon til avdeling Ramsholmen
Ansvarsvakt vest (1/2) tlf.: 40 90 68 31 (natt: 40 90 68 37)
Ansvarsvakt øst (3/4)  tlf.:  40 90 68 41 (natt: 40 90 68 47)

Ris og ros
Bjønnesåsen bo- og aktivitetssenter sin målsetting er at alle som bor og 
arbeider hos oss skal ha det bra. I arbeidet med å nå målsettingen og videre-
utvikle tjenestene er tilbakemeldinger fra beboere og deres pårørende svært 
verdifulle. Dersom du har tilbakemeldinger til oss kan disse meldes:

Leder: Janne Hamre tlf.: 90 05 66 27 
E-post: janne.hamre@faerder.kommune.no

Institusjonsleder: Reidar Thoresen tlf.: 90 69 69 66 
E-post: reidar.thoresen@faerder.kommune.no

Sykehjemsleger i avdelingen: 
Rafid Al-Ani (VEST) og Kristian Nordstrand Jenssen (ØST)

Din pasientansvarlige sykepleier er:

Din primærkontakt er:


